令和 3 年 4 月２０日

 保護者の皆様

日進市立南小学校長

文書配付物削減への協力とお願い

 日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

 これまで、本校の教育活動について、保護者様への周知を図るために、学年通信、行事の

ご案内、諸連絡などの文書を配付して参りました。主要な文書につきましては、南小学校ホ

ームページに掲載しておりましたが、紙削減対策及びスマートフォンなど身近に扱えるイ

ンターネット機器の普及に伴い、本校でも、今後、学校からのお知らせは、なるべくホーム

ページを見ていただき、文書の配付を極力減らしていきたいと思います。

学年通信と月予定は今後も配付予定ですが、その他のご案内や配付物についてはホーム

ページへの掲載のみといたします。掲載するときには、メールにてお知らせいたします。ま

た、インターネット環境等の関係で、紙面での配付を希望される場合は、教頭までご連絡い

ただければご用意しますのでよろしくお願いします。

今後とも、本校の教育活動にご理解・ご協力の程、お願いいたします。

 【その他の連絡事項】

 １．昨日配付しましたＰＴＡ総会用資料に誤りがありました。申し訳ありませんが訂正を

お願いします。

   〇令和 3 年度 ＰＴＡ理事案

書記 ＊下＊＊（教務主任）→書記 ※※一※（教務主任）

   〇令和 3 年度 教職員

    音楽専科 ※※＊＊→△△＊＊

 ２．昨日ＰＴＡ総会評決のメールを送信しました。返信は 1 回のみでお願いします。2 回

以上送信した場合は、教頭までご連絡ください。なお、このメールが届いていない方は、

メールの設定が正しくできていない可能性がありますので、届いていない方がありま

したら、こちらも教頭までご連絡ください。

                            連絡先 日進市立南小学校

                                  教頭 小川實

                           （０５６１）７３－１３２０